
   

 

   

 

PATVIRTINTA 

Molėtų pradinės mokyklos 

          2025 m. rugsėjo 19 d.  

          direktoriaus įsakymu Nr. V - 104 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo Nr. XIII-198 “ pakeitimo įstatymo 2023 

m. gruodžio 14 d. Nr. XIV-2341, galiojančia redakcija nuo 2025-09-01: 

 

1. P a p i l d a u  Molėtų pradinės mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos II skyrių 

„Darbuotojų pareigybės“ šiais punktais: 

6.4.4. vyr. virėjas; 

6.5.4. virėjas; 

6.6.5. pagalbinis virtuvės darbuotojas.  

 

2. P a k e i č i u Molėtų pradinės mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos 1 priedo 

1.2. punktą ir jį išdėstau taip: Specialistų ir kvalifikuotų darbuotojų pagal lygius pareiginės algos 

koeficientai: 

 

Pareigybės lygis 

Pareiginės algos koeficientai 

Profesinio darbo patirtis (metais) 

iki 2 
nuo daugiau 

kaip 2 iki 5 

nuo daugiau 

kaip 5 iki 10 
daugiau kaip 10 

A lygis 0,7  – 1,03 0,7 – 1,04 0,7 – 1,06 0,7 – 1,15 

B lygis 0,67– 0,97 0,67– 0,98 0,67– 1,01 0,67– 1,15 

C lygis 0,64 – 0,87 0,64 – 0,88 0,64 – 0,90 0,64 – 0,91 

 

 

3. P a k e i č i u Molėtų pradinės mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos 2 priedo I 

skyriaus 1 punktą ir jį išdėstau taip: „Šiame skyriuje nurodytų darbuotojų pareiginės algos 

koeficientai galioja nuo 2025-09-01 d.:“ 

                                                                       (pareiginės algos (atlyginimo) baziniais dydžiais) 

Kvalifikacinė 

kategorija  

Pareiginės algos koeficientai 

Pedagoginio darbo stažas (metais) 

iki 2 

nuo 

daugiau 

kaip 2 

iki 5 

nuo 

daugiau 

kaip 5 iki 

10 

nuo 

daugiau 

kaip 10 

iki 15 

nuo 

daugiau 

kaip 15 

iki 20 

nuo 

daugiau 

kaip 20 

iki 25 

daugiau 

kaip 25 

Nesuteiktos kvalifikacinės kategorijos 

Mokytojas 1,1041 1,1082 1,1177 1,1381 1,1735 1,1775 1,1844 



 2 

Kvalifikacinė 

kategorija  

Pareiginės algos koeficientai 

Pedagoginio darbo stažas (metais) 

iki 2 

nuo 

daugiau 

kaip 2 

iki 5 

nuo 

daugiau 

kaip 5 iki 

10 

nuo 

daugiau 

kaip 10 

iki 15 

nuo 

daugiau 

kaip 15 

iki 20 

nuo 

daugiau 

kaip 20 

iki 25 

daugiau 

kaip 25 

Suteiktos kvalifikacinės kategorijos 

Mokytojas 1,1857 1,1886 1,1899 1,1966 1,1994 1,2034 1,2129 

Vyresnysis 

mokytojas  
1,2144 

 

1,2185 
1,2240 1,2730 1,2797 1,2851 

Mokytojas 

metodininkas   
1,2974 1,3206 1,3627 1,3683 1,3778 

 

4. P a k e i č i u Molėtų pradinės mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos 2 priedo 

IV skyriaus 21 punktą ir išdėstau taip: 21. Šiame skyriuje nurodytų darbuotojų pareiginės algos 

koeficientai galioja nuo 2025-09-01: 

(pareiginės algos (atlyginimo) baziniais dydžiais) 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Pareiginės algos koeficientai 

Pedagoginio darbo stažas (metais) 

iki 2 

nuo 

daugiau 

kaip 2 iki 

5 

nuo 

daugiau 

kaip 5 iki 

10 

nuo 

daugiau 

kaip 10 

iki 15 

nuo 

daugiau 

kaip 15 

iki 20 

nuo 

daugiau 

kaip 20 

iki 25 

daugiau 

kaip 25 

Nesuteiktos kvalifikacinės kategorijos 

Specialusis 

pedagogas, 

logopedas, 

karjeros 

specialistas 

1,1041 1,1082 1,1177 1,1381 1,1735 1,1775 1,1844 

Suteiktos kvalifikacinės kategorijos 

Specialusis 

pedagogas, 

logopedas   

1,1857 1,1886 1,1899 1,1966 1,1994 1,2034 1,2129 

Vyresnysis 

specialusis 

pedagogas, 

vyresnysis 

logopedas  

 
1,2144 1,2185 1,2240 1,2730 1,2797 1,2851 

Specialusis 

pedagogas 

metodininkas, 

logopedas 

metodininkas  

  
1,2974 1,3206 1,3627 1,3683 1,3778 

Specialusis 

pedagogas  

ekspertas, 

logopedas 

ekspertas,  

  
1,4744 1,4989 1,5371 1,5439 1,5507 



 3 

5. P a k e i č i u Molėtų pradinės mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos 2 priedo 

V skyriaus 26 punktą ir išdėstau taip: 26. Šiame skyriuje nurodytų darbuotojų pareiginės algos 

koeficientai galioja nuo 2025-09-01d.: 

        (pareiginės algos (atlyginimo) baziniais dydžiais) 
 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Pareiginės algos koeficientai 

Pedagoginio darbo stažas (metais) 

iki 2 

nuo 

daugiau 

kaip 2 iki 

5 

nuo 

daugiau 

kaip 5 iki 

10 

nuo 

daugiau 

kaip 10 

iki 15 

nuo 

daugiau 

kaip 15 

iki 20 

nuo 

daugiau 

kaip 20 

iki 25 

daugiau 

kaip 25 

Nesuteiktos kvalifikacinės kategorijos 

Socialinis 

pedagogas, 

psichologo 

asistentas 

1,1041 1,1082 1,1177 1,1381 1,1735 1,1775 1,1844 

Suteiktos kvalifikacinės kategorijos 

Socialinis 

pedagogas, 

ketvirtos 

kategorijos 

psichologas 

1,1857 1,1886 1,1899 1,1966 1,1994 1,2034 1,2129 

Vyresnysis 

socialinis 

pedagogas, 

trečios 

kategorijos 

psichologas 

 
1,2144 1,2185 1,2240 1,2730 1,2797 1,2851 

Socialinis 

pedagogas 

metodininkas, 

antros kategorijos 

psichologas 

  
1,2974 1,3206 1,3627 1,3683 1,3778 

Socialinis 

pedagogas 

ekspertas, pirmos 

kategorijos 

psichologas 

  
1,4744 1,4989 1,5371 1,5439 1,5507 

 

 

 

6. P a k e i č i u Molėtų pradinės mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos 2 priedo 

VI skyriaus 30 punktą ir išdėstau taip: 30. Šiame skyriuje nurodytų darbuotojų pareiginės algos 

koeficientai galioja nuo 2025-09-01 d.: 



 4 

                                                            (pareiginės algos (atlyginimo) baziniais dydžiais) 

Pareigybė 

Pareiginės algos koeficientai 

Pedagoginio darbo stažas (metais) 

iki 3 

nuo daugiau 

kaip 3 iki 

10 

nuo daugiau 

kaip 10 iki 

15  

daugiau 

kaip 15 

Nesuteiktos kvalifikacinės kategorijos 

Auklėtojas  0,8305 0,8454 0,8603 0,8686 

 

7. P a k e i č i u Molėtų pradinės mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos 2 priedo 

VIII skyriaus 39 ir 40 punktus bei išdėstau taip: 39. Mokyklų vadovų pareiginės algos koeficientai 

galioja nuo 2025-09-01 d.: 

                                                                       (pareiginės algos (atlyginimo) baziniais dydžiais) 

Mokinių skaičius  

Pareiginės algos koeficientai  

Pedagoginio darbo stažas (metais) 

iki 10 
nuo daugiau kaip 10 

iki 15 
daugiau kaip 15 

iki 200 2,1703 2,2492 2,3035 

201–400 2,3710 2,3914 2,3928 

401–600 2,3798 2,3959 2,4018 

 

40. Mokyklų vadovų pavaduotojų ugdymui pareiginės algos koeficientai galioja nuo  

2025-09-01 d.: 

                                                               (pareiginės algos (atlyginimo) baziniais dydžiais) 

Mokinių skaičius 

Pareiginės algos koeficientai 

Pedagoginio darbo stažas (metais) 

iki 10 
nuo daugiau kaip 10 iki 

15 
daugiau kaip 15 

iki 500 2,1159 2,1205 2,1232 

 

8. P a p i l d a u  2 priedo IV skyriaus 23 punktą 23.4., V skyriaus 27 punktą 27..3., VI 

skyriaus 31 punktą 31.3., VIII skyriaus 42 punktą 42.4 išdėstau taip: šiuose skyriuose 

išvardintiems darbuotojams gali būti didinamas pareiginės algos koeficientas iki 5,5% už 

įtraukties švietime plėtrą.   

9. P r i p a ž į s t u neteikusiais galios Molėtų pradinės mokyklos darbuotojų darbo 

apmokėjimo sistemos 2 priedo VII skyriaus punktą Nr. 34 ir VIII skyriaus punktą Nr. 41.  

10. Šie pakeitimai įsigalioja nuo 2025 m. rugsėjo 1 dienos. 

 

___________________________________ 


